PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 14 » ноября   2017 года                                                                          №  129
О      внесении    изменений  в    постановление  Главы

муниципального    образования    Озерного   сельского

поселения     Шумячский    район Смоленской  области

от 29.01.2009 года  № 3
В соответствии с Постановлением Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 14.11.2017 г. № 128 «О повышении   размеров  минимальных окладов (должностных окладов) по  профессиональным квалификационным  группам  работников Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 1   к  постановлению  Главы муниципального образования

Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 3 от 29.01.2009 г. (в редакции постановления Администрации Озерного сельского поселения от 31.01.2011 года № 9, 21.10.2011 года № 54, от 23.11.2012 года № 70, от 24.10.2013 года № 103, от 18.11.2014 года № 105)  изложить в новой редакции:
	Приложение № 1

к постановлению Главы муниципального образования Озерного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области

от « 29 » января 2009 г.         №  3

МИНИМАЛЬНЫЕ  ОКЛАДЫ (ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ)
по профессиональным квалификационным группам

общеотраслевых профессий рабочих

	№ п/п
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Квалификационный уровень
	Размер минимального  оклада (должностного оклада)

(рублей)

	1.
	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	3187

	2 квалификационный уровень
	3121

	2.
	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	3712

	2 квалификационный уровень
	3642

	3 квалификационный уровень
	4149

	4 квалификационный уровень
	4421

     2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава   муниципального     образования
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова